
 

Palazzo Comunale 
via I Maggio 20090 - Segrate 

Telefono 02/26.902.212-217 Fax 02/21.33.751 
 

Il Sindaco 

integrazione provvedimento n. 103     Segrate, 12 novembre 2018 
 

IL SINDACO 
 
Oggetto: Assessore Santina Bosco – integrazione deleghe assegnate 
 
Richiamato il provvedimento n°103 del 9.11.2018 ad oggetto: Assessore Santina Bosco – modifica 
deleghe; 
 
Preso atto che si rende necessario: 

1. scindere la delega alla Protezione civile da quella della Polizia Locale per mantenere un 
patrimonio di conoscenze specifiche maturate dall’Assessore Bosco in mesi di lavoro 
relativamente alle problematiche della Protezione civile ; 

2. integrare le deleghe già assegnate all’Assessore Bosco con il summenzionato provvedimento 
n°103 del 9.11.2018 

 
Visto l’art. 46 e seguenti  del D.lgs.267/2000; 
 
Richiamati gli artt. 33,36 e 46 dello Statuto comunale, 
 

DECRETA 
 

Di conferire all’Assessore Santina Bosco oltre alle deleghe già assegnate relativa a: 
 
• Servizi demografici, Servizi cimiteriali, Polizia Mortuaria  
• Ecologia e Ambiente  
• Salute 
• Tutela animali 
• Beni confiscati 
• Controllo partecipate 
• Pari opportunità 

 
anche la delega alla Protezione Civile a partire dalla data odierna  

 
Dispone la notificazione del presente provvedimento alla persona interessata, invitandoLa a far 
pervenire contestualmente la propria accettazione; 
 
Di comunicare il contenuto del presente provvedimento al Consiglio Comunale nella prima seduta 
successiva alla nomina, ai sensi dell’art. 33 del vigente Statuto Comunale. 

 
            Il Sindaco 
         Paolo Micheli 
 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale (art. 24 D.Lgs 07/03/2005 n.82) 
 
per accettazione 
Segrate, lì  

 
l’Assessore 
Santina Bosco 


		2018-11-12T13:46:20+0000
	MICHELI PAOLO GIOVANNI




